*Cibin, 12<sup>ten</sup> Februar, 1702.*

Euer Fürstl. Gnaden  
und meiner hochgeehrten Herrn  
gehorsambst und dienstsuldigster  
RABUTIN.

K. A. 1702, Exp. Februar 246.

## 204.

*24 Aprilie 1702.  
Bucureşti.*

**Brâncoveanu către Rabutin**

Paria

*Excellentissime D<sup>ne</sup>, D<sup>ne</sup> colendissime,*

Datas 10<sup>a</sup> Excell<sup>ae</sup> Vestrae literas, solito respectu et observantia, percepit, in quibus novitatum continuationem sibi significandam peroptat, quas cum praesens tempus non adfert, haud significo, nisi quod Excell<sup>mus</sup> D<sup>nus</sup> Orator Angliae, accepta jamdudum à supremo Szultano valedictione, morām discedendi fecit ex eo, quod Vizi-

rius eum tractare voluerit. Nunc autem, splendidissima Vezirij tractatione factâ, 18 cum suae Adrianopoli discessionis diem determinaverat, ast certô praeſixò die moſiſſe, mihi neſcum conſtat, quô fine expressus cursor ibidem ſtat paratus, ut eo die, quô praeſatus Ex<sup>mus</sup> D<sup>nus</sup> Orator inde ſe moverit, nuncium mihi praeſcurrens ferat, quo habito, illico Ex<sup>iae</sup> Vestrae, pro meo cum eadem syncerae correspondentiae cultu, intimare minimè deero.

Caeterū habui duo tormenta deſtructa, quorum renovatio, cum non ſit tanti momenti, ut iſum fuſorem ſeu magiſtrum Coronā huc adduci curem, eò pro denuo 'fundenda mittere co-gitabam, at cùm ſubintellexerim id generis opus, abſque ſciitu et Ex<sup>iae</sup> Vestrae licentiā fieri non poſſe, Eandem amicē ac vi- cinē requirendam duxi, quatenuſ missa hinc Coronam duo mea tormenta deſtructa abſque impadimento ibidem refundi ac ite- rum huc reuehi poſſint, quam Excell<sup>iae</sup> Vestrae hoc in paſſu etiam praefandardam benevolentia in allijs quibusviſ occurrentijs gratificari me reciproce insinuo. Accluſas quoque Ill<sup>mi</sup> D<sup>ni</sup> Marci Antonij literas accepi, quarum reſponſum Ex<sup>liae</sup> Vestrae iterum hiſ accludo, Eandem rogandō, ut ſolitē promovere velit. Ultimo Ex<sup>tiam</sup> Vestrām itidem moleſtandam duxi, cùm mihi retulerit tabellarius Marthalog, Cibinio cum literis redux, quòd dum lite- ras ad quartirium mei ſecretarii Dindar portet, eum milites hinc inde distrahan, non permittendo eundem, uti hucusque, ad prae- fatum locum pergere. Idcirco Ex<sup>tiam</sup> Vestrām rogo, ijs, qui hoc impedimentum faciunt, demandare dignetur, ut, dum Marthalog cum literis Cibinium intrat, facta anticipativa pro more et conſuetudine intimatione ad vigilias, non ad diversas trahatur partes, ſed quò hucusque ſolitum erat, literas portet, unde tam pro Ex<sup>cia</sup> Vestra, quām alio ſpectantes ordine extradabuntur. Quod in ſervitium Suae Mattis Sacrae bonaequē vicinitatis ac cor- ſpondentiae cultum, uti hucusque fuit, ita etiam vel maximē ſub commenda Ex<sup>a</sup>e Vestrae imposterum ſiat. In caeteris verò me ſuae aeftimatissimae benevolentiae et vicinitatis correfpon- dentiae amicē insinuo, permansurus ſemper